2
[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2016

	№
	28/189

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления                               Правительства Кировской области от 02.10.2012 № 173/577
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 02.10.2012 № 173/577 «Об утверждении Порядка организации и проведения конкурса молодежных инициатив молодежных и детских общественных объединений».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
	Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[bookmark: _GoBack]

image1.png